исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  11   »      июля      2018 г.
	                                              Дело №   499/17-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании в рамках дела № 499/17-06 по  заявлению закрытого акционерного общества «Стандарт Страхования» (г. Тирасполь, ул.К. Либкнехта, д. 385) о признании несостоятельным (банкротом) вопрос о включении в реестр кредиторов должника открытого акционерного общества «Эксимбанк», при участии представителей:

- ОАО «Эксимбанк» - Н.И. Килиевич по доверенности № 3 от 8 января 2018 года,

- ЗАО «Стандарт Страхования» - Т.А. Шершел по доверенности № 13 от 8 января 2018 года, В.Л. Егошина по доверенности от 21 мая 2018 года,

- Приднестровский Республиканский Банк – О.В. Рачкова доверенности от 2 февраля 2018 года,

У С Т А Н О В И Л:

в состоявшемся судебном заседании, суд заслушал лиц  учувствовавших в деле, ознакомился с материалами дела.
Представители ЗАО «Стандарт Страхования», ходатайствовали об отложении рассмотрения дела с целью предоставления в следующее судебное заседание  дополнительные доказательства в обосновании правовой позиции по делу.

Суд, заслушав мнение лиц участвующих в деле, в порядке, предусмотренном статьей 107 АПК ПМР, полагает ходатайство подлежащим удовлетворению.
Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство представителя ЗАО «Стандарт Страхования».

2. Отложить рассмотрение заявления ОАО «Эксимбанк» по делу № 499/17-06 на 19 июля 2018 года на 9.30 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д